裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106007779
主旨：檢送教育部國民及學前教育署111年校園拒毒萌芽推廣實施計畫1份，請查照。

★意見欄

1.中山國小 中山國小各組室 生活教育組長 沈文悅 送陳/會 110/11/03 13:12:20
擬：公告於校內專區，文呈鈞長核閱後存查。

2.中山國小 中山國小各組室 學務主任 吳承恩 送陳/會 110/11/03 17:50:55
擬：公告於校內專區，文呈鈞長核閱後存查。

3.中山國小 中山國小各組室 校長 陳冠英 決行 110/11/04 17:18:57
擬：公告於校內專區，文呈鈞長核閱後存查。
如擬